
－

落  札

入札結果報告書№ 1

1 88契 約 番 号 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和元年度 清水ケ丘地内側溝整備工事

（株）匠築
落 札 業 者

岐阜県可児市塩河３６１ー１

事 業 場 所 可児市清水ケ丘 地内

契 約 締 結 日 令和元年12月 4日

令和元年12月 4日 ～ 令和 2年 3月13日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年11月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥9,311,500請 負 金 額

¥846,500内 消 費 税

¥9,618,400予 定 価 格

¥8,744,000入札書比較価格

¥8,401,690低入札調査基準価格・最低制限価格

¥7,637,900調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 土木一式

道路土工 一式
舗装工 表層工、路盤工、不陸整正工 A=120m2
排水構造物工 側溝工PU300A設置 L=202ｍ、集水桝設置 1基
撤去工 一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥8,644,0001 吉田建設（株）

¥8,740,0002 丸重産業（株）

¥8,570,0003 中部クリーン（株）

¥8,630,0004 （有）イソック

¥8,465,0005 （株）匠築

辞  退6 （有）勝栄工業

入 ¥8,550,0007 （株）巴建設
札

¥8,500,0008 （株）丸亀工務
経

¥8,700,0009 日孝建設（有）過

10

11

12

13

14

15

16



－

   

入札結果報告書№ 1

1 90契 約 番 号 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 土田渡多目的広場進入路整備に伴う配水管布設その１工事

中部クリーン（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見在原５１８

事 業 場 所 可児市 土田 地内

契 約 締 結 日 令和元年12月 4日

令和元年12月 4日 ～ 令和 2年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年11月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥4,728,900請 負 金 額

¥429,900内 消 費 税

¥4,939,000予 定 価 格

¥4,490,000入札書比較価格

¥4,311,411低入札調査基準価格・最低制限価格

¥3,919,465調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 水道施設

A路線
HPPEφ150 L=92.9m
仕切弁φ150 N=2
ﾄﾞﾚﾝφ50 N=1
不断水削孔工 N=1

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥4,410,0001 吉田建設（株）

¥4,410,0002 小林工業(株)

¥4,420,0003 （株）新興設備

¥4,450,0004 セキスイ管工（株）

¥4,400,0005 （株）東濃設備

¥4,299,000    落    札6 中部クリーン（株）

辞退                                               入 7 （有）イソック
札

¥4,400,0008 （株）丸亀工務
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



入 札 調 書

契約番号 3 - 380
件 名 令和元年度 各小中学校体育器具及

入札年月日 令和元年11月28日び遊具安全点検業務

期 間 令和元年12月 4日 から

令和 2年 3月27日 まで
落 札 金 額         ¥935,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に １ ０ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中部パークシステム（株）
770

辞   退

(株)東海遊具製作所
1457

¥1,000,000

内田工業（株）
2132

¥2,100,000

（有）中央体育器具製作所
3037

¥850,000      落    札

（株）コトブキ 名古屋支店
3286

¥1,030,000

クレオ㈱
6453

¥1,020,000



入 札 調 書

契約番号 3 - 381
件 名 令和元年度 可児市庁舎駐車場交

入札年月日 令和元年11月28日通誘導業務（確定申告期間）

期 間 令和元年12月 4日 から

令和 2年 3月13日 まで
落 札 金 額               不落

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に １ ０ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中部日本警備保障(株)
761

¥798,000      辞   退

東濃建物管理（株）
2998

¥604,200      辞   退

（株) 陣屋工業
7292

¥700,000      辞   退

㈱ファースト
7608

¥703,000      辞   退

（株）大優警備保障
8407

辞   退

（株）東陽総合警備保障
8746

¥589,000      辞   退


